একটি ডর্ন (০৩) েেস্য ডবডশষ্ট কড টি গঠন করা হসয়সছ। ৯ মেসেম্বর ২০২৫ র্ডরসে e-GP এর  াধ্যস  উনু্মক্ত 

েরপত্র (OTM) আহ্বান করা হসয়সছ। েরপত্র িকুস ন্ট e-GP েিটওয়োসর আপসলাি করা হয় এবং ১৫ 

অসটাবর ২০২৫ র্াডরসে েরপত্র মোলা হসয়সছ। বর্ ৃাসন েরপত্র মূল্যায়ন প্রডক্রয়া চল ান। 

 গর্ ০৪ নসভম্বর ২০২৫ র্াডরসে প্রকসল্পর ১  ডকডস্ত বাবে ৩.৩৮৭১২৫০ (ডর্ন মকাটি আটডত্রশ লক্ষ একাত্তর 

হাজার দ্যইশর্ পঞ্চাশ টাকা) মকাটি টাকা অে ৃছাড়করণ করা হসয়সছ। 

 গর্ ০৭ ডিসেম্বর ২০২৫ র্াডরে জলবায়ু ট্রাে িান্ড কর্তকৃ প্রকসল্পর কার্কৃ্র  েসরজড সন পডরেশনৃ করা হয়।